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Şavşat’ta Kütüphane Haftası 
Çeşitli Etkinliklerle Kutlandı
Türkiye Genelinde Her Yıl Mart Ayının 
Son Haftasında Kutlanan Kütüphane 
Haftası, Şavşat’ta Düzenlenen Renkli 

ve Anlamlı Etkinliklerle Kutlandı 

 Etkinlik, kitap okumanın önemi, bilgiye erişim hakkı ve kütüphanelerin toplumdaki yeri 
üzerine derinlemesine mesajlar içeren konuşmalar ve kültürel sunumlarla dolu dolu geçti. 

Etkinliğe Şavşat Kaymakamı Bayram Köse, İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre 
Aytekin, Jandarma Komutanı Hüseyin İnanlı, İlçe Emniyet Amiri Caner Zengin, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Erkan Evran, Kütüphane Müdürü Gevher Köseali Avcı, daire amirleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Türk Polis Teşkilatının  
180. Kuruluş Yıldönümü 

Şavşat’ta Törenlerle Kutlandı
Türk Polis Teşkilatının 180. Kuruluş Yıldönümü, 
Şavşat’ta Düzenlenen Çeşitli Etkinliklerle Kutlandı

Şavşat Belediye Pasajı üzerinde gerçekleşen törene Garnizon Komu-
tanı Veysel Toktaş, Belediye Başkan Vekili Ümit Coşkunoğlu, İlçe Emniyet 
Amiri Caner Zengin, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Evran, emniyet men-
supları ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Kutlama programı, sabah saat 09.00’da Atatürk Anıtı’na çelenk sunul-
masıyla başladı. Ardından Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı okundu.

Nefes Kesen Operasyon: 
Askeri Yasak Bölgeye 
Giren 4 Kişi Yakalandı

Artvin-Gürcistan Sınır Hattında, Askeri Yasak 
Bölgeden Yasa Dışı Yollarla Türkiye’ye Giriş 
Yapan 4 Kişi, Ormanlık Alanda Kayboldukları 
İhbarı Üzerine Jandarma Ekipleri Tarafından 

Düzenlenen Nefes Kesen Operasyonla Yakalandı
Olay, saat 18.30 sıralarında meydana geldi. Yasa 

dışı yollardan sınırı geçtikten sonra sarp ve zorlu ara-  
zide kaybolan şahısların donmak üzere olduğu bilgisi 
üzerine harekete geçen Jandarma Komando, Asayiş ve 
JAK timleri, bölgede arama-kurtarma çalışması başlattı.

6’da
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Bazı kahramanlar vardır; isimleri çoğu zaman geniş kitlelere duyurul-
maz. Onlar, bayram sabahı sevdiklerine sarılmak yerine, yolda kalanla-  
rı kurtarmak için ter döker, yüreklerini ortaya koyar. Çocuklarının “Baba, 
bayram niye bizimle değilsin?” sorusuna yanıt verirken gözlerindeki yaş, 
aslında onların fedakârlığının ve görev aşkının bir yansımasıdır. Şavşat 
’ta yaşanan heyelan felaketleri, bu kahramanların varlığını gözler önüne 
serer nitelikte. 

Günlerdir süren heyelanlar, toprağın sessiz ama güçlü çığlığı gibi 
Şavşatlıları sararken, her yağan yağmur, eriyen her kar, yolları bir kez 
daha kapanma noktasına getiriyor. Bu zor koşullar altında, umudun ye-
rini çaresizlik almaya başladığı anlarda devreye giren özel idare ekipleri, 
Kaymakamlık personeli ve sahada görev yapan diğer emekçiler, yılma-
dan yola koyuluyor. Onların geceyi gündüze katması, bayram tatili yap-
madan, yorgunluklarını bir kenara bırakıp çalışmaları, aslında toplumun 
her ferdine ulaşan bir umut ışığı oluyor. 

Bir kepçenin keskin sesi, dozerlerin ilerleyişi ve belki de en önemlisi, 
yorulmak bilmeyen ekiplerin azmi, çaresizliğin yerini umut dolu bir gele-
ceğe bırakıyor. Çamurun içinde, taşların altında, kimi zaman kendi ha-
yatlarını riske atarak yolları açan bu kahramanların fedakârlığı, sadece 
fiziksel bir mücadeleden ibaret değildir. Onlar, bir köyde açılan yolun ar-
dında saklı kalan yaşlı teyzenin duasında, mahsur kalan aracın içindeki 
çocukların sevinç çığlıklarında hayat bulur. 
Şavşat Kaymakamı Bayram Köse önderliğinde, özel idare ekipleri bu 

bayramı ailelerinden uzakta, ancak yüzlerce vatandaşın yolunu açarak 
geçirdi. Belki kendi çocuklarına sarılamıyorlar; ama onların emeği saye-

sinde, birçok çocuk ve aile umudun tazelen-
mesine vesile oluyor. İşlerini bitirirken, ye-
mek molasında telefonun ucundaki çocuğu-
na “Birazdan yine gitmem lazım” diyen ba-
baların, durmaksızın gelen çağrıları yanıtla-
yan yöneticilerin çabası, toplumsal dayanış-
manın en güzel örneklerindendir. 

Bu fedakâr insanlara minnettarız. Çün- 
kü onlar, yalnızca yolları açmakla kalmıyor; 
aynı zamanda, insanlığa dair umudumuzu 
da yeniden yeşertiyor. Her taşın, her çamu-
run altında yatan emek, bu topraklarda ya-
şayanların birbirine olan bağlılığının ve or-
tak acılar karşısında dimdik duruşunun en 
güzel göstergesidir. Heyelanların yarattığı 
zorlukları bertaraf etmek, sadece teknik bilgi ve araç gereç meselesi     
değil; aynı zamanda, yürekte taşıdığımız insanlık sevgisinin, sorumlu-  
luk bilincinin ve fedakârlığın bir tezahürüdür. 

Günümüzde, doğanın acımasız güçleri karşısında, devlet ve toplu-
mun tüm kesimlerinin el ele vererek yürüttüğü çalışmalar, ne kadar zorlu 
olursa olsun, her zaman umut ışığını beraberinde getiriyor. Şavşat’ın bu 
kahramanları, aslında ülkemizin dört bir yanında, benzer görevlerde bu-
lunan isimsiz kahramanların birer temsilcisidir. Onların gösterdiği çaba, 
her türlü felakete karşı koyabilecek iradenin ve dayanışmanın simgesidir. 

Bugün, bizler bu fedakârların başarılarını, özverilerini ve insanlığa 
olan bağlılıklarını sadece sözlerle değil, aynı zamanda davranışlarımız- 
la da onurlandırmalıyız. Onlar sayesinde yollarımız açılıyor, hayatlarımız 
normale dönüyor ve umudumuz tazeliyor. Teşekkürler Şavşat’ın kahra-
manları; sizin emeğiniz, bir toplumu birbirine kenetleyen en değerli hazi-
nedir. 

OBJEKTİF

Nurbay USTA 
(Araştırmacı-Yazar) 

gazetecimnurbay@gmail.com

Şavşat’ta Fedakârlığın Adı: 
Heyelanlarla Mücadele

Nefes Kesen Operasyon:  
Askeri Yasak Bölgeye  
Giren 4 Kişi Yakalandı

Artvin-Gürcistan Sınır Hattında,      
Askeri Yasak Bölgeden Yasa Dışı Yollarla 
Türkiye’ye Giriş Yapan 4 Kişi, Ormanlık 

Alanda Kayboldukları İhbarı Üzerine 
Jandarma Ekipleri Tarafından Düzenlenen 

Nefes Kesen Operasyonla Yakalandı
Syf.1’deki Haberin Devamı 

Olay, saat 18.30 sıra-
larında meydana geldi. 
Yasa dışı yollardan sınırı 
geçtikten sonra sarp ve 
zorlu arazide kaybolan 
şahısların donmak üze-  
re olduğu bilgisi üzerine 
harekete geçen Jandar-
ma Komando, Asayiş ve 
JAK timleri, bölgede ara-
ma-kurtarma çalışması 
başlattı. 

Zorlu hava ve arazi 
şartlarına rağmen ya-
pılan yoğun çalışmalar 
sonucu 4 şahıs sağ ola-

rak kurtarıldı. İlk müda-
haleleri olay yerinde 
yapılan şahıslar, sağlık 
ekipleri eşliğinde hasta-
neye sevk edildi. Hasta-
nedeki tedavilerinin ar-
dından taburcu edilen 
şahıslar, gözaltına alındı. 

Gözaltına alınan şa-
hıslar, jandarma tarafın-
dan yapılan adli işlemle-
rin ardından çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklanarak 
Artvin Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu’na gönderildi. 

Olayla ilgili soruşturma 
sürüyor.

Artvin’den Ankara’ya giden yolcu otobüsü, 
Çorum yakınlarında öğleden sonra kaza yaptı. 
Kazada araçta bulunan yolcular büyük panik yaşarken, can kaybı yaşanmadı;  

bir kişi hafif şekilde yaralandı. 
Artvin’den Ankara istikametine seyir halinde olan yolcu otobüsü, Çorum yakınla-

rında trafik kazası geçirdi. Kaza, öğleden sonra meydana gelirken araçta bulunan 
yolcular büyük panik yaşadı. Kazada can kaybı yaşanmazken, bir kişi hafif şekilde 
yaralandı.

Artvin'den Yola Çıkan Otobüs Kaza Yaptı

15 Nisan 2025 Salı 
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Haber: Arzu KÖR

Haber: Caner ALTUNKAYA



5 Nisan Avukatlar Günü 
dolayısıyla Artvin Barosu ta-
rafından düzenlenen yemek 
organizasyonunda bir araya 
gelen avukatlar, hem mes-
leklerini kutladı hem de kar-
şılaştıkları sorunlara dikkat 
çekti.  

Etkinlikte konuşan Artvin 
Barosu Başkanı Av. Handan 
Demiral Almalı, hem tarihsel 
sürece hem de güncel mes-
leki sorunlara değindi. 

Almalı konuşmasında, 
Avukatlar Günü’nün tari-
hçesinden bahsederek, 
“İstanbul Barosu’nun kuru-
luş yılı olan 1878, Türkiye 
Barolar Birliği’nin 15-16 Ma-
yıs 1987 tarihli genel kuru-
lunda Avukatlar Günü olarak 
kabul edilmiştir ve o günden 
bu yana her 5 Nisan’da kut-
lanmaktadır” dedi. 

Avukatlığın sadece bir 
meslek olmadığını, aynı 
zamanda bir adanmışlık  
ve sorumluluk biçimi oldu-
ğunu vurgulayan Almalı, 
“Avukatlar, saf savunma 
hüküm üçlüsünde adaletin 

sesi, hukukun güvencesidir. 
Cübbelerimiz düğmesiz ve 
cepsizdir. Bizler yalnızca 
hukukun temsilcisi değil, 
aynı zamanda vicdanın da 
taşıyıcılarıyız” ifadelerini 
kullandı. 

Genç avukatların karşı-
laştığı zorluklara da dikkat 
çeken Almalı, “Büyük hayal-
lerle mesleğe başlayan genç 
meslektaşlarımız bugün ne 
yazık ki ayakta kalmaya ça-
lışıyor. Her sabah ekonomik 
kaygılarla uyanıyor, mesle- 
ki hayatlarının başında ağır 
yüklerle mücadele ediyorlar” 
diye konuştu. 

Konuşmasında avukat-
lık mesleğinin itibarsızlaş-
tırılmaya çalışıldığına da 
değinen Almalı, bu duru-
mun sadece avukatları de-
ğil, toplumu da etkilediği-
ne dikkat çekerek, “Bu iti-
barsızlaştırma çalışmaları 
sadece bizler için değil; kat-
ledilen kadınlar, istismara 
uğrayan çocuklar, iş cinayet-
lerinde hayatını kaybeden 
işçiler ve fikir özgürlüğü ih-

lal edilen yurttaşlarımız için 
de büyük bir tehlikedir” dedi.  

Atatürk’ün “Adalet gücü 
bağımsız olmayan bir mille-
tin devlet halinde varlığı ka-
bul olunamaz” sözlerini ha-
tırlatan Almalı, bağımsız sa-

vunmanın hukuk devleti ilke-
sinin temel şartı olduğunu 
belirtti. 

Baroların yalnızca bir 
meslek örgütü olmadığını 

vurgulayan Almalı, “Barolar, 
demokratik toplum düzeni-
nin teminatı olan avukatlık 
mesleğinin icrasını güvence 
altına alan anayasal kurum-

lardır. Ancak özgür ve ba-
ğımsız barolar savunma-  
nın ve adaletin güçlü kale-
leri olabilir” dedi. 
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Yazılan Köşe Yazıları ve Şiirler  Hiçbir Şekilde Şavşat’ın  

Sesi Gazetesi’nin Görüş ve Düşüncelerini Yansıtmamaktadır. 
Yazılan Köşe Yazılarından ve Şiirlerden Doğabilecek  

Hukuki Süreçten Gazetemiz Sorumlu Değildir.

Artvin Barosu, 5 Nisan Avukatlar Günü 
Kapsamında Düzenlediği Yemekte 
Hukuk Camiasını Bir Araya Getirdi

Baro Avukatlar Gününü Kutladı

Savaş Köyü Doğa Kültür ve Dayanışma Derneği 
(ŞAV-DER)’ne ait Seri A Sıra 401-450 noldu Dernek 
Gelir Alındı Belgesi koçanını kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür. Yener TORUNLAR 
Dernek Başkanı

Denizlerde Av Sezonu Bitti, Yasak Başlıyor
1 Eylül’de başlayan 

denizlerde av 
sezonu, 15 Nisan 

itibarıyla sona       
eriyor. Av yasağının 
başlamasıyla birlikte 
balıkçılar, teknelerini 
kıyıya demirleyerek 

bakım ve onarım 
çalışmalarına 

başladı. 

Su ürünleri kaynaklarının 
korunması amacıyla uygula-
nan av yasağı, 31 Ağustos’a 
kadar devam edecek. Bu sü-
reçte denizlerde ticari amaç-
lı avcılık yapmak yasak ola-
cak. Yasağa uymayanlara 
ise 5 bin 600 liradan başla-
yıp 170 bin liraya kadar ula-
şan idari para cezaları uygu-
lanacak. 

Yetkililer, su ürünleri po-
pülasyonunun sürdürülebilir-

liği açısından balıkçılardan 
yasağa tam anlamıyla riayet 
etmelerini isterken, denetim-
lerin de sıkı şekilde sürdürü-
leceğini belirtti.

KAYIP İLANI

www.savsatinsesi.com Sizin Yerel Haber Siteniz

Haber: Caner ALTUNKAYA
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Her yıl Mart ayının son haftası Ülkemizde Kütüphanecilik haftası 
olarak kutlanmaktadır. Haftayla ilgili ülkemizde olduğu gibi Balıkesir     
ilimizde de kütüphane haftası kutlanmış insanlarımız ve özellikle genç- 
ler okumaları için teşvik edilmiştir. Burada öncelikle söylemek istediğim  
ilk  şey  ne yazık ki ülkemiz artık çok yazan bir toplumdan, çok az oku-
yan bir topluma doğru gidiyor. Yani çok yazıyoruz,  ama ne yazık ki yaz-
dığımız şeyleri,  başta kitap olmak üzere hiçbirini maalesef okumuyoruz. 
Gerçekten bu çok acı bir şey. Ben zaman zaman bu acı gerçeği dile ge-
tirmeye çalışıyorum.  Biz toplum olarak bilhassa gençlerimiz okumuyor 
yani toplum olarak okumuyoruz. 

     Yapılan araştırmalarda ülkemizde geçen yıl 50-60 bin arasında 
kitap basılmış olup bu gerçekten kitap yazma konusunda çok büyük bir 
başarı ve gayet sevindirici bir şey. Ancak bunca yazılan kitapları okuma 
durumumuz nasıl? İşte burada acı gerçek ortaya çıkıyor. TV ye günde     
6 saat, internete bağlanmaya günde 3 saat ayıran insanımız maalesef 
kitap okumaya sadece ve sadece bir dakika ancak ayırabiliyormuş. Ya-
zık ki ne yazık. İngiltere ve Fransa da insanların yüzde 21’i, Japonya’nın 
yüzde 14’ü, İspanya’nın yüzde 9’u düzenli kitap okurken Ülkemizde yal-
nızca on binde bir kişi düzenli bir şekilde kitap okuyormuş. Çocuklara ki-
tap hediye edilme sırasında ülkemiz 180 ülke içerisinde 140. sırada yer 
alıyormuş. Yine ülkemiz de ihtiyaç malzemeleri sıralamasında kitap 235. 
sırada yer alıyormuş. Yani bu nasıl oluyor anlamak mümkün değil, Tür-
kiye kitap yayınlama konusunda dünyada 10.sırada olmasına rağmen 
nasıl olurda %1 okuma oranına sahip olabilir. Demek ki biz kitapları alı-
yoruz, kütüphanemize ve vitrinimize koyuyoruz ve süs eşyası olarak toz-
lanmasını ve paslanmasını bekliyoruz. 

     Amerika ve Avrupa da dünyanın her yerinde bilgiye ulaşma husu-
suda Kütüphaneler hala en önemli ve en çok başvurulan yerlerdir. Türki-
ye’de Cumhurbaşkanlığı külliyesinde Avrupa nın en büyük kütüphanesi 
kurulmuştur. Bu Selçuklu,  Osmanlı gibi İmparatorluklar kurmuş bir 
medeniyetin torunları için Sosyo-kültürel, tarihi ve milli bir meseledir. 

     Yine ülkemizde 600 kadarı üniversite kütüphanesi olmak üzere 
1500 Z kütüphane ve okullarda ki kütüphanelerle birlikte toplam 25 bin 
kütüphane bulunmaktadır. Bunların dışında belediyelere bağlı bin adet 
kütüphane olduğunu da unutmamak gerekiyor. Yine Kültür Bakanlığına 
bağlı 1150 adet kütüphane mevcut olup ayrıca Selçuklu Belediyesi’nin 

açtığı 50 den fazla kütüphane olduğunu ve 
bu hizmetinden dolayı da Selçuklu Beledi-
yesi’ni kutlamamız gerekiyor. Bu sayı her 
geçen gün artmaktadır. 

Kitap, kütüphane bizim kültür ve medeni-
yet hayatımızda vazgeçemeyeceğimiz tarihi 
bir öneme sahiptir. 
İlk emri ‘OKU’ olan bir dinin mensupları 

olarak, okuma kültürünü gıda gibi su gibi 
hayatımızın içerisine almamız lazım. Ne 
yazık ki şimdiki gençlik okumuyor. Zama-
nımızın gençliğinin dünyasını dokunmatik 
telefonlar ve internet almış, gençliğimiz 
bunların esiri haline gelmiştir. Ben her de-
fasında yazılarımda ve gençlerle sohbe-
timde hep bu konuyu gündeme getirerek 
bilgi ve okuma kültürünün telefon ve inter-
netle kazanılamayacağını, bunun yolunun 
ancak ve ancak kitap okumadan geçtiğini 
anlatmaya çalışıyorum, ama ne yazık ki yeterli olmuyor. Ben kendimden 
örnek verecek olursam daha ilkokulda masal kitapları ve ortaokuldayken 
de R.Nuri nin Çalıkuşunu, Yakup Kadrinin Yabanını ve Yaşar Kemal’in 
İnce Memedi’ni ve hatta Tolstoy’un Harp ve Sulhunu okumuş ve böylece 
kitap okuma kültür ve alışkanlığını daha o yaşta kazanmıştım. 

Balıkesirimiz  bu yönden gerçekten çok şanslı bir il. Başta Valiliğimiz 
olmak üzere Büyükşehir Belediyesi ve ilçe Belediyelerinin ve Milli Eğitim 
Müdürlüğünün başlatmış olduğu her okula kütüphane açılması ve okuma 
alışkanlığının kazandırılması çalışmalarının başlatıldığını memnuniyetle 
takip etmekte ve görmekteyiz. Bu ilimiz için gerçekten sevindirici bir şey. 
Yalnız bir gerçek daha var ki işin üzücü yanı gelişen teknolojiyle beraber 
gençlerin kitaba olan ilgisi azalmaktadır.İstedikleri yazı ve haberi medya-
dan ve internetten açıp okumaları ve bilgi sahibi olmaları kitaba olan ilgiyi 
azaltmaktadır.Ansiklopedilerde yavaş yavaş tarihe karışmak-tadır. Bu da 
acı bir şey. 

Ülkemizin geleceği çok okuyan,  kütüphaneleri ziyaret eden,  kitapla 
haşır haşır, neşir olan, kültüre, medeniyete ve tarihe önem veren gençle-
rimiz sayesinde şekillenecektir. 

      Sağlık ve esenlik dileklerimle. . .  

G Ü N C E L

Aslan TORUN 
(Em.Sağlıkçı-Yazar)

Kütüphane Haftası                      

Şavşat’ta Pazar Tezgahları Boş Kaldı

Şavşat’ta özellikle kış ay-
larında çoğunlukla emeklile-
rin yaşadığı bölgede pazara 
çıkan vatandaşlar ve tezgah 
açan pazarcılar yüksek fiyat-
lardan şikayetçi. Hem alıcı 
hem satıcı, artan maliyetler 
ve düşen alım gücü nede-
niyle zor günler geçiriyor. 

Pazarda alışveriş yapan 
emekli öğretmen Gönül 
Yılmaz, yaptığı alışverişi 
göstererek ironiyle karışık 
şunları söyledi: 

“Çok şükür, iktidar emek-
lilere güzel zam yaptığı için 
bol bol alışveriş yapabiliyo-
ruz! Bunu bir hafta yeriz ar-
tık. Allah’a şükür, bize çok 
güzel zam yapıldı. Emekli 
olduğumuz için cebimiz pa-

ra dolu, o yüzden pazarda 
bol bol alışveriş yapıyoruz. 
Ama zamlar pazara da yan-
sıdı, bu kadar alabildiysem 
fakirin halini siz düşünün.” 

Bir başka Şavşatlı va-
tandaş ise, “Pazarda fiyat-
lar günümüz şartlarına göre 
çok yüksek. Emeklinin aldığı 
maaşla buradan gönlünce 
alışveriş yapması mümkün 
değil” diyerek emeklilerin 
yaşadığı ekonomik 
sıkıntılara dikkat çekti. 

Pazarda tezgah açan 
Orhan Yılmaz da, satışların 
durgunluğundan yakındı: 

“Pazarda iş yok, sadece 
boş bir kalabalık var. İnsan-
lar geliyor, fiyat soruyor ama 
alamıyor. Cebinde para yok. 

Erzurum’dan bu malları geti-
riyoruz, beş saatlik yol, mazot 
masrafı da cabası. Üstelik ben 
rahatsızım ve engelliyim.” 

Pazarcı Orhan Yılmaz’ın 
eşi ise, fiyatların düşmesi-
ne rağmen alım gücünün 
olmadığını belirtti: 

“Geçen hafta dolmalık 
biber 120 liraydı, bu hafta  
60 liraya düştü ama emekli 
yine de alamıyor. En fazla  
iki tane alıp gidiyor. Dört 
kişilik bir aileye dolma yap-
mak için on tane lazım, ama 
bir kilosu zaten 50 lira. Kıy-
maya zaten yanaşılmıyor.” 

Patates satan Celal 
Arslan ise Adana’daki don 
olaylarının fiyatları artırdı-
ğını belirterek şöyle konuştu: 

“Ben Kars’tan geliyorum, 
kendi yetiştirdiğim tohumluk 
beyaz patatesi satıyorum. 
Fiyatları makul tutmaya çalı-
şıyoruz ama mazotun litresi 
45-50 liraya dayandı.” 

Bir diğer pazarcı da 
emeklilerin içinde bulun-
duğu zor durumu vurgu- 
layarak, “Bir kilo almak is-
teyen artık yarım kilo alıyor. 
Emeklilere bir an önce el 

atılması lazım, yoksa köy-   
lü de, emekli de perişan   
olacak” dedi. 

Ardahan’dan Şavşat’a 
gelen bir başka pazarcı 
ise, “Fiyatlarımız uygun  
ama vatandaşta para yok. 
Kurtarsa da kurtarmasa      
da mecbur gelip tezgah 
açıyoruz. Eskiye göre iş-    
ler çok düştü” ifadelerini 
kullandı.

Şavşat’ta Pazarlar Sessiz, Tezgahlar Alıcı 
Bekliyor. Artan Maliyetler, Düşen Alım 
Gücü ve Emekli Maaşlarının Yetersizliği 
Hem Satıcıyı Hem de Vatandaşı Zorluyor 

Haber: Arzu KÖR
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Türkiye Genelinde Her Yıl Mart Ayının 
Son Haftasında Kutlanan Kütüphane 
Haftası, Şavşat’ta Düzenlenen Renkli  

ve Anlamlı Etkinliklerle Kutlandı 
Programın sunuculuğunu 

Kütüphane personeli Sibel Çelik 
üstlenirken, etkinlik Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı. 

Kaymakam Bayram Köse: 
“Kütüphaneler bir milletin 

hafızasıdır” 
Programın açılış konuşma-

sını gerçekleştiren Şavşat Kay-
makamı Bayram Köse, kütüpha-
nelerin yalnızca kitapların sak-
landığı yerler olmadığını, aynı 
zamanda toplumların kültürel 
gelişiminde önemli bir role sa-
hip olduğunu vurguladı. Kay-
makam Köse, “Kütüphaneler bir 
milletin hafızasıdır. Geçmişi gele-
ceğe taşıyan köprülerdir. Okuyan, 
düşünen, sorgulayan bireyler ye-
tiştirmek istiyorsak, çocuklarımızı 
erken yaşta kitaplarla tanıştırmalı, 
kütüphaneleri hayatlarının bir par-
çası haline getirmeliyiz” dedi. 

İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Yunus Emre Aytekin:           

“Bilgiye ulaşmanın yolu            
kitaplardan geçer” 

Etkinlikte konuşan İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Yunus Emre 
Aytekin ise, kitapların bireylerin 
gelişiminde ve toplumların iler-
lemesinde hayati bir rol oynadı-
ğını belirtti. Aytekin, “Bugün bil-
giye ulaşmak artık çok kolay görü-
nse de, güvenilir bilgiye ulaşmanın 
yolu hâlâ kitaplardan geçiyor. Kü-
tüphaneler, sadece kitapların değil, 
bilgiye duyulan saygının da yaşa-
tıldığı kutsal mekânlardır” ifadeleri-
ni kullandı. 

Kütüphane Müdürü Avcı: 
“Kütüphanemiz artık sadece 

kitaplarla sınırlı değil” 
Şavşat İlçe Halk Kütüphanesi 

Müdürü Gevher Köseali Avcı ise 
yaptığı konuşmada, ilçedeki kü-
tüphanenin yalnızca kitap temin 
eden bir kurum olmadığını, aynı 
zamanda öğrencilere ve vatan-
daşlara yönelik kültürel ve eğit-
sel faaliyetler yürüten bir mer-
kez haline geldiğini belirtti. Avcı, 
“Kütüphanemiz artık teknoloji des-
tekli bir öğrenme merkezi halini al-
mıştır. Özellikle gençlerimize yöne-
lik kitap kulüpleri, okuma yarışma-
ları, sınav hazırlık seminerleri gibi 
birçok etkinlik düzenliyoruz. Katılım-
larınızla bizleri onurlandırdığınız 
için teşekkür ediyorum” dedi. 

Psikologdan Sınav Öncesi    
Altın Değerinde Tavsiyeler 
Programın bir diğer önemli 

bölümü ise Psikolog Ela Yaşar’ın 
sunumu oldu. Öğrencilere sınav 
kaygısı, stresle başa çıkma yön-
temleri ve motivasyon artırma ko-
nularında bilgiler veren Yaşar, ay-
nı zamanda velilere de çocuklarıy-
la doğru iletişim kurmaları konu-
sunda önemli tavsiyelerde bulun-

du. Sunum, öğrenci ve veliler ta-
rafından büyük ilgiyle takip edildi. 

Başarılı Öğrencilere Ödül, 
Katılımcılara Müzik Dinletisi 
Etkinlik kapsamında Şavşat 

İlçe Halk Kütüphanesi tarafından 
yıl boyunca düzenlenen yarışma-
larda dereceye giren öğrencilere 
ödülleri takdim edildi. Okuma alış-
kanlığını teşvik etmek amacıyla 
düzenlenen bu yarışmalar, genç-
lerin kütüphaneye olan ilgisini 
artırmayı hedefliyor. 

Programın sonunda ise mü-
zisyenler Adem Temiz ve Cesur 
Demir’in sahne aldığı müzik din-
letisiyle katılımcılara keyifli anlar 
yaşatıldı. Dinleti, salonu dolduran 
davetlilerden büyük alkış aldı. 

“Kitapla Büyüyen Nesiller” 
Vurgusu 

Kütüphane Haftası etkinlikleri, 
kitap okuma alışkanlığının kazan-
dırılması, bilgiye ulaşma bilincinin 
artırılması ve kültürel değerlerin 
yaşatılması açısından büyük önem 
taşıdı. Şavşat’ta düzenlenen bu 
anlamlı etkinlik, kitapseverleri bir 
araya getirirken, “kitapla büyüyen 
nesiller” anlayışının yaygınlaştırıl-
masına da katkı sundu. 

Etkinlik sonunda 2025 yılı 
içerinde Şavşat Kütüphanesi 
tarafından yapılan faaliyetler   
ise şu şekilde sıralandı: 

Kütüphane Müdürü Gevher 
Kösali Avcı, “ Kültür ve Sanatla 
Dolu Bir Yıl Şavşat İlçe Halk Kü-
tüphanesi 2025 yılının başlamasıy-
la birlikte Kütüphanemizde gerçek-
leştirdiğimiz birbirinden renkli ve 
anlamlı etkinliklerle çocuklara ve 
yetişkinlere unutulmaz anlar ya-
şattık. Her yaştan bireyin ilgisini 
çeken programlarla hem eğlendik 
hem de öğrendik. İşte etkinlikleri-
mizden bazıları; 

- Sinema Gösterimi 
Bakanlığımız tarafından gön-

derilen çocuk ve yetişkin filmlerin-
den her ay en az bir adet olmak 
üzere seçip Kütüphanemizde si-
nema gösterimi gerçekleştirdik. 
Patlamış mısır eşliğinde Şavşat 
çocukları sinema keyfi yaşadılar. 
Böylelikle her ay bir film Kütüpha-
nemizde gösterime girmiş oldu. 

- Yüz boyama 
Minik ziyaretçilerimiz için eğ-

lenceli yüz boyama etkinlikleri ile 
başlayan serüvenimiz Çiçek Nene 
Anaokulu öğrencilerini Kütüphane-
mizde ağırlayıp neşeyle renklendir-
memiz sonucu renkli kareler ortaya 
çıktı. Yüz boyama etkinliğini ayda 
bir yapma kararı aldık. 

- Kadın Yazarlar Sergisi 
8 Mart Kadınlar Gününde her 

alanda kadın yazarlar sergisi dü-
zenleyip okuyucularımızın beğeni-
sine sunduk. 

- Hacivat-Karagöz Gölge Oyunu 
Ramazan ayının ulvi atmosfe-

riyle Hacivat-Karagöz gölge oyu-
nu planımızı gerçekleştirme imka-
nı bulduk. Öncelikle Hafızlık Kursu 
öğrencilerine, ailelerinden de uzak 
olmaları ve Kütüphane personeli-
mizin bir anne şefkatiyle yaklaşma- 
sı sonucu iftarlık anne poğaçası ve 
kurabiyesi eşliğinde geleneksel 
gölge oyunu kültürümüzü sunduk. 
Etkinliğimiz büyük ses getirdi ve 
farklı yaş gruplarında çocuklarımı-
za da her ay olacak şekilde gele-
neksel hale getirdik. 

- Sınav Stresini Yenme      
Konulu Seminer 

Yılın ilk günlerinde Psikolog  
Ela YAŞAR ile gerçekleştirdiğimiz 
veli-öğrenci katılımlı sınav stresini 
yenme konulu seminer yoğun ilgi 
gördü. Kütüphane Haftası müna-
sebetiyle daha yoğun kitlelere hi-
tap edebilmek adına Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile işbirliği yaparak 
Psikolog Ela YAŞAR’ ı Milli Eğitim 
Konferans Salonunda 8. Sınıf ve 
12. Sınıf öğrencileri ile buluştur-
duk. Cumhurbaşkanımızın 2025 
yılını Aile Yılı ilan etmesi nedeniy-
le seminerimize aile temasını da 
ekledik. Psikoloğumuz konuşma-
sında kitap ve kütüphanenin öne-
mini vurgularken tüm sınavlarda 
kitap okuma alışkanlığı kazanmış 
kişilerin daha donanımlı bilgiye 
sahip olduğunu da belirtti. 

- 81 İlde Kitap Okuma Etkinliği 
Kütüphane Haftası temelinde, 

kitap okuma alışkanlığını yaygın-
laştırmak amacıyla ülke genelinde 
eş zamanlı yapılan etkinlikte biz  
de yerimizi aldık. Yaşlılarımızdan 
gençlerimize kadar herkes başta 
sayın Kaymakamımız Bayram Köse 
ve Sayın Belediye Başkanımız 
Durmuş Aydın eşliğinde kitapların 
büyülü dünyasında buluştu. Böy-
lelikle hedef kitlemize çocuklar ve 
gençlerimiz olduğu kadar 65 yaş 
üstünü de ekledik. 

-Yılın Okurları Ödülü 
Her yıl Mart ayının son hafta-

sında olan Kütüphane Haftamız- 
da en çok okuyan okuyucularımı-
za ödül vermeye devam edeceğiz. 
Bu yılki kategorilerde en çok oku-
yan üyelerimize ödüllerini Sayın 
Kaymakamımız Bayram Köse,  

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Erkan 
Evran ve Kütüphane Müdürümüz 
Gevher Kösali Avcı sundular. 

- Emniyet Teşkilatımızın                 
180. Yıldönümünü Kutlama 
Emniyet Teşkilatımızın kuru-   

luşunun 180. Yılı olması müna-
sebetiyle Çiçek Nene Anaokulu 
Gökyüzü sınıfı öğrencileri ile bir-
likte Şavşat Emniyet Müdürlüğü- 
nü ziyaret ettik. Emniyet mensu- 
bu polislerimizi tebrik ettik. Bolca 
bilgi aldık ve çocuklarımız Emniyet 
araçlarıyla Şavşat’ı selamladırlar. 
Giderken resim ve şeker hediyele-
rini yanında götüren çocuklarımız 
dönüşte balon, çikolata ve keklerle 
uğurlandırlar. 

- Artvin Çoruh Üniversitesi 
Şavşat Meslek Yüksek Okulu 

İşbirliği 
Kütüphane Haftası münase-

betiyle Müdürlüğümüzü ziyaret 
eden Şavşat Meslek Yüksek Oku-
lu idarecileri ve öğrencileriile koor-
dine sağladık. Öğrencilere söyleşi, 
İlkokul öğrencilerine üniversitede 
kitap okuma gibi etkinliklerde bu-

luşma kararı aldık.  
- İmza Günü 

Yazar okur buluşması gerçek-
leştirmek amacıyla Sayın Belediye 
Başkanımız Durmuş Aydın spon-
sorluğunda ve İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğümüz katkılarıyla yazar 
Hasan Topdemir’ i okuyucularla 
buluşturup imza günü düzenleye-
ceğiz. 

Bu anlamlı etkinliklerle hem 
geleneksel kültürümüzü yaşattık 
hem de bilgiyle, sanatla dolu za-
manlar geçirdik. Böylelikle kütüp-
hanelerin sadece kitap ödünç alıp 
verme ya da ders çalışma alanları 
olmaktan çıkmasını sağladık. Kü-
tüphane Haftamızda bizleri yalnız 
bırakmayan Sayın Kaymakamımız 
Bayram Köse, Sayın İl Kültür ve 
Turizm Müdürümüz Yunus Emre 
Aytekin ve bizden desteklerini asla 
esirgemeyen Sayın Belediye Baş-
kanımız Durmuş Aydın’ a teşekkü-
rü borç biliriz. 

Etkinlik, günün anısına çekilen 
hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

Şavşat’ta Kütüphane Haftası 
Çeşitli Etkinliklerle Kutlandı

Haber: Caner ALTUNKAYA



Syf.1’deki Haberin Devamı 
Kutlama programı, sabah 

saat 09.00’da Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunulmasıyla başladı. 
Ardından Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı okundu. Günün 

anlam ve önemini belirten 
konuşmaların ardından İlçe 
Emniyet Amirliğinde tebrik 
kabulü gerçekleştirildi. 

Etkinliklerin devamında 
Şavşat Atatürk İlkokulu öğ-

rencileri, okul yöneticileri ve 
öğretmenleri eşliğinde İlçe 
Emniyet Amirliği’ni ziyaret 
etti. Ziyarete İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Erkan Evran, Okul 
Müdürü Zafer Yaşar, Müdür 
Yardımcısı Alparslan Gül    
ve sınıf öğretmeni Büşra 
Uzunal da katıldı. 
İlçe Emniyet Amiri Caner 

Zengin, minik ziyaretçilerini 

makamında ağırladı. Günün 
anısına 180. yıl pastası ke-
silirken, öğrenciler emniyet 
birimlerini gezerek polisler-
den görevleri hakkında bilgi 
aldı. Ziyaret, hatıra fotoğraf-
larının çekilmesiyle sona erdi. 

Ziyaretin ardından      
konuşan İlçe Emniyet Amiri 
Caner Zengin, tüm katılımcı-
lara teşekkür ederken, İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Erkan 
Evran da etkinliğin öğren-  
ciler açısından oldukça an-
lamlı ve öğretici olduğunu 
ifade etti. 

Kutlama programı, çeki-
len toplu fotoğraflarla sona 
ererken öğrenciler ilçe em-
niyet amirliği ekiplerince tek-
rar okullarına bırakıldılar.

66Şavşat’ın Sesi Gazetesi 15 Nisan 2025 Salı 
www.savsatinsesi.com

Türk Polis Teşkilatının   
180. Kuruluş Yıldönümü, 

Şavşat’ta Düzenlenen Çeşitli 
Etkinliklerle Kutlandı

Türk Polis Teşkilatının 180. Kuruluş  
Yıldönümü Şavşat’ta Törenlerle Kutlandı

Artvin'de Yasa Dışı Yollarla Yurda Giren  
3 Düzensiz Göçmen Yakalandı, İnsan Kaçakçılığı 

Yaptıkları İddiasıyla 2 Şüpheli Tutuklandı

Artvin'de 3 Düzensiz Göçmen Yakalandı

İl Jandarma Komutanlı-  
ğı ekipleri, düzensiz göçün 
önlenmesi amacıyla yürütü-
len çalışmalar kapsamında 
Artvin-Ardahan kara yolu-
nun Sakalar köyü mevkiin-
de yol emniyet ve kontrol 
uygulama noktası yakınla-
rında arazide saklanmaya 

çalışan 3 kişiyi tespit etti.  
Bunun üzerine jandarma 

ekipleri yurda yasa dışı yol-
larla girdikleri belirlenen Af-
ganistan uyruklu 3 düzensiz 
göçmeni arazide yakaladı.  

Yabancı uyruklular, 
işlemlerinin ardından sınır 
dışı edilmek üzere Erzurum 

Geri Gönderme Merkezine 
gönderildi. 

Göçmen kaçakçılığı 
yaptıkları iddiasıyla,  E.G.  
ve S.T. gözaltına alındı. 

2 zanlı, çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklanarak 
Artvin Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna gönderildi.

Yamaçtan kopan toprak ve kaya parçaları köy yoluna düştü. Heyelan nedeniyle yol ula-
şıma kapandı.Olay sırasında bölgede yol temizleme çalışması yapan Karayolları’na ait iş 
makinesi, operatörünün heyelanın gelinişi fark etmesi sayesinde saniyelerle kurtuldu. Top-
rağın kaydığı anlar ise bir vatandaşın cep telefonu kamerasına yansıdı.Heyelanın ardından 
bölgeye Karayolları ekipleri sevk edildi. Yolun temizlenmesi için çalışma başlatılırken, yol 
yeniden ulaşıma açıldı.

Etkili Olan Yağmur Ve Kar Yağışı Sonrası Meydana Gelen 
Heyelanda, Yol Temizleme Çalışması Yapan İş Makinesi Son Anda 

Kurtuldu. O Anlar Cep Telefonu Kamerasına Yansıdı. Kaynak: 
Heyelan Anı Kameraya Yansıdı: İş Makinesi Saniyelerle Kurtuldu

Heyelan Anı Kameraya Yansıdı:  
İş Makinesi Saniyelerle Kurtuldu
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Haber : Arzu KÖR

Haber: Caner ALTUNKAYA
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Akıl nefis ne kadar az çalışırsa hayat o kadar normal olur. Çünkü akıl 
normal olanı anlatmaya çalışır. Nefis ise devamlı kendi heva ve hislerini 
arzu ve isteklerini tekrar eder dikte eder. 

Kara ile ilgili birçok tarihi olay olurken birçok yazar çizerin de meseleyi 
açıkladığını belki de açıklayamadığına gördük.  

Her işi uzmanına havale etmek gerekir. Mesela çıkıp birisi din konusun-
da bir şeyler anlatmaya çalışırsa ve anlattıkları eğer şeytanın üçünü kişi 
olduğu bir manzarayla devam ediyorsa bunun yönü inançsızlığa gidiyor 
demektir.  

Birileri peygambersiz İslam'dan söz ediyorsa bu da aslında iyi niyetli 
olmadığını bir şekilde gösteriyor. Çünkü İslam kur'an-ı Kerim peygambere 
geldi. Peygamber kur'an-ı Kerim'in tefsiridir. Peygamberin hayatı anlaşıl-
mazsa İslam ve Kur'an anlaşılmaz.  
Şimdi tekrar akıl nefes çatışmasından söz etmeye devam edelim. Her 

dini konuda uzman isimler vardır. Bunlardan birisi Hayrettin Karaman’dır. 
Akıl nefse diyor ki başlıklı yazısında Hayrettin Karaman 

şöyle anlatıyor meseleyi. 
Akıl: 
-Nefis kardeş, biliyorsun ki, ikimiz bir vücuttayız, vücudu koruyamaz-

sak, bu, ikimizin de felâketi, sonu, acısı, kaybı… olur. Gel seninle kardeş 
olup vücudu doğru yönetelim; bunun şartı da -bazen sapsan da sen de 
bunu bilirsin- benim önde olmamdır. 

Nefis: 
-Seni çok dinledim, beni hız ve hazdan alıkoymak için bin dereden su 

getiriyorsun, benin önceliğim vücudu korumak değil; arzularımı, ihtirasla-
rımı, öfkemi, kinimi… tatmindir. Bunlar olmazsa vücudun ne değeri var. 

Akıl: 
-Nefis kardeş, vücut olmazsa senin dediklerin de olmaz, bunu bilmez 

misin! Gel hikmete râm olalım, iyi, doğru, güzel, madde ve manada fayda-
lı/hayırlı olanı gerçekleştirmek için iş birliği yapalım; bunu yaparsak hem 
vücudu koruruz hem de senin meşru ve makul arzuların ile benim kurta-

rıcı kılavuzluğum gerçekleşir. 
Nefis: 
-“Kurtarıcı kılavuzluk” da ne demek! Mâ-

dem böyle de birçok durumda benim arzu-
larımı azami tatmine niçin yardımcı ve yol 
gösterici oluyorsun. 

Akıl: 
-Bu tespitin doğru, bu, benim de handi-

kapım, ama benim için bir çare, bir tedavi 
yolu var: İlâhî irşad. Ben kendimi kendime 
yeterli görmez, ilâhî irşaddan yardım alır-
sam ve aldığım sürece sana yanlış kılavuz-
luk yapmam, yapamam! 

Nefis: 
-Sen diyorsun ki, din, akıl, meşru kamu 

yararı uğrunda bazı arzularından vazgeç, 
bazı sıkıntılara bir süre katlan, olupbitenleri doğru oku, bir adım atarken 
sonraki adımların seni nereye götürdüğünü hesaba kat… Bunu yaparsan 
benim gösterdiğim yoldan ayrılmazsan hem vücudu koruruz hem de za-
man için de meşru hazlarının ve arzularının tatmini artar. Evet sen böyle 
diyorsun. Ben de diyorum ki, geleceği bilemem, şimdi niçin sıkıntı çekeyim, 
sonuç ne olursa olsun ben haz peşinde, kendi menfaatim peşinde olurum. 

Akıl: 
-Anlaşılan seni iknada zorlanacağım, belki şu hikâye işe yarayabilir 

(Kelile ve Dimne’den): 
Bir kedi yolda giderken kemiğe benzer bir törpü görüyor, yağlı kemik 

sanarak hırsla yalamaya başlıyor, yalayınca dili kanıyor, kanı da gördüğü 
nesneden sanıyor, tabii kanın lezzeti onu öyle tahrik ediyor ki, dilinin acı-
sını fark edemiyor, kan çoğaldıkça daha hırsla ve daha hızlı yalıyor, yala-
dıkça dil tükeniyor… derken sonunda bir de görüyor ki dili yok olmuş; hem 
de onu başkası değil, kendisi yok etmiş!!!Nefis:-Hikâye beni etkilemedi 
diyemem ama seni önüme geçirecek kadar değil, yine de konuşmaya 
meylim arttı, ara sıra konuşalım. 

Hoşça ve dostça kalın. 

Var Olmak Kavgası

Selim ÇİFTÇİ

Akıl -Nefis Çatışması

İlçemiz Hanlı Köyü’nden Özcan Durmuş, Yetişken Durmuş, Pervin Erdem ve 
Ayşegül Dursun’un Babaları, Öğretmenevi Müdürü Çağdaş Durmuş’un Dedesi;

Kazim DURMUŞ
vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan rahmet kederli ailesine dost 
ve akrabalarına BAŞSAĞLIĞI dileriz. “Şavşat’ın Sesi Gazetesi”

Vefat ve Başsağlığı

Artvin İl Emniyet Müdür-
lüğü ve İl Jandarma Komu-
tanlığı, 4-11 Nisan tarihleri 
arasında il genelinde yürü-
tülen kapsamlı operasyonlar 
sonucunda aranan 49 şahsı 
yakaladı. Operasyonlar, suç-
luların yakalanması ve hal-
kın güvenliğinin sağlanması 
amacıyla gerçekleştirildi. 

Yapılan açıklamaya göre, 
20 yıl ve üzeri hapis cezası 

olan 1, 10-20 yıl arası hapis 
cezası olan 1, 5-10 yıl arası 
hapis cezası olan 4,  5 yıla 
kadar hapis cezası olan 13, 
İfadeye yönelik arananlar 30 
şahıs olmak üzere, toplam 
49 kişi yakalandı.  

Artvin Valiliği, yapılan bu 
operasyonların ildeki huzur 
ve güvenliğin korunması adı-
na önemli bir adım olduğunu 
belirtti. Emniyet ve jandarma 

birimlerinin birlikte yürüttüğü 
bu mücadelenin kararlılıkla 
devam edeceği ifade edildi. 

Artvin Valiliği’nin yaptığı 
açıklamada, yerel güvenlik 
güçlerinin suçlularla müca-
deledeki etkinliği ve kararlı-
lığının artarak süreceği vur-
gulandı. Bu tür operasyonla-
rın, Artvin halkının güvenliği-
ni sağlamak adına büyük bir 
öneme sahip olduğu belirtildi.

Artvin'de 49 Aranan Şahıs Yakalandı
Artvin Emniyet Ve Jandarma Birimleri, 4-11 Nisan Tarihleri Arasında 

Düzenledikleri Operasyonlarla 49 Aranan Şahsı Yakalayarak Suçlulara    
Karşı Mücadeleyi Kararlılıkla Sürdürdüklerini Duyurdu 
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Okullar Cad. No: 10/B 
SGK Karşısı-Gül Pastanesi Yanı 

ŞAVŞAT/ARTVİN

YENİ ADRESİMİZ

Engin AYDIN 
0535 673 08 08

Bayram AYDIN 
0506 474 08 08

           ŞAVŞAT  
EMLAK İNŞAAT

Hopaspor Bursaspor’a Mağlup Oldu
Şevket Teker’in düdüğüyle saat 15.00’te başlayan mücadelede, taraftarlar keyifli ve 

tempolu bir karşılaşmaya tanıklık etti. 
Maçın 27. dakikasında Artvin Hopaspor, Alperen Gündoğdu’nun kaydettiği golle 1-0  

öne geçti. İlk yarının son dakikalarına doğru Bursaspor, Furkan Saki’nin 43. dakikada 
attığı golle skoru eşitleyerek devreye 1-1’lik beraberlikle girdi. 

İkinci yarıda iki takım da galibiyet için bastırsa da, sonuca ulaşan taraf Yeşil-Beyazlılar 
oldu. 83. dakikada oyuna sonradan dahil olan Muhammet Demir, Bursaspor’u 2-1 öne 
geçiren golü kaydetti. 

Hopaspor’da 21. dakikada Çayan Poshoroglu ve 50. dakikada Ali Fırat Okur, sarı kart 
gören isimler oldu. 

Karşılaşmanın ardından Bursaspor, bitime 2 hafta kala 3. Lig 1. Grup’ta şampiyonluğu-
nu ilan ederek taraftarına büyük sevinç yaşattı.

Tff 3. Lig 1. Grup’un 28. Haftasında  Bursaspor İle Artvin 
Hopaspor Balıkesir Atatürk Stadyumu’nda Karşı Karşıya Geldi 

Haber: Caner ALTUNKAYA


